
UCHWAŁA NR XL/343/22
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie uchwalenia "Aktualizacji projektu założeń do planu zaopatrzenia  w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Kowalewo Pomorskie na lata 2022-2025" 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 
( Dz. U.    z 2021 r., poz. 716), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala  się  "Aktualizację  projektu  założeń  do  planu  zaopatrzenia  w ciepło,  energię 

elektryczną  i  paliwa gazowe dla  Gminy Kowalewo Pomorskie  na  lata  2022-2025",  stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M.Radko

                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                             RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                               Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( Dz. U. 

z 2021 r., poz. 716)  Projekt założeń  do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe sporządza się dla obszaru gminy co najmniej na okres 15 lat i aktualizuje co najmniej raz na 

3 lata. Rada gminy uchwala założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe,  rozpatrując  jednocześnie  wnioski,  zastrzeżenia  i  uwagi  zgłoszone  w  czasie  wyłożenia 

projektu założeń do publicznego wglądu. 

Ostatnia aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia  w ciepło, energię elektryczną i 

paliwa  gazowe  dla  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  została  przyjęta  przez  Radę  Miejską

w Kowalewie Pomorskim Uchwałą nr III/23/18 z dnia 28.12.2018 r.

Ponadto w okresie od  11 lutego do  3 marca 2022 r. aktualizacja projektu założeń została 

wyłożona  do  publicznego  wglądu,  o  czym  mieszkańcy  gminy  zostali  powiadomieni 

obwieszczeniem  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskiego,  zamieszczonym  w  Biuletynie 

Informacji  Publicznej  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Kowalewie  Pom.

Do projektu wpłynęły dwie uwagi,  które zostały uwzględnione. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


